
2020 年 12 月 3 日 

お客さま各位 

株式会社 東日本銀行 

 

金地金取引終了についてのお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊行は「金地金のお取引」を下記のとおり終了することとなりました。 

 何かとご不便をおかけすることと存じますが、今後とも変わらぬご支援ご愛顧を賜りま

すよう心からお願い申し上げます。 

 

記 

１．終了する業務 

  金地金の売買業務、保護預り 

 

２．取扱終了日 

  2021 年 1 月 29 日（金） 

 

３．お問い合わせ先 

  ご不明な点などがございましたら、お取引店の窓口までお問合わせください。 

 

以上 


